
UCHWAŁA Nr 1/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie 

z dnia 15 października 2010 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w 

Baranowie. 

 

   Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 

176, poz. 1190) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Na Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie wybiera się Pana 

Roberta Litwinka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na terenie 

Gminy Baranów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                                                                                                            Robert Litwinek 

 

 


